
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. ЧЕБОКСАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Средняя общеобразовательная школа №1» г. Чебоксары 

 

Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, 52, контактный телефон: 

62 11 90, ул. Строителей, 7, контактный телефон 32-01-61 

 

 

П Р И К А З 

 

от 15 октября 2018 года                                                            № О  

 

О проведении мероприятий в рамках  

Всероссийского дня правовой помощи  

в МАОУ «СОШ №1» г. Чебоксары 

 

 

 

 В соответствии с письмом отдела Управления образования администрации 

города Чебоксары от 11 октября 2018 и планом воспитательной работы школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 20 ноября 2018 года мероприятия в рамках Всероссийского дня 

правовой помощи  

2.    План мероприятий и график консультаций для родителей и детей утвердить 

(прилагается). 

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на Звереву Т.Н., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

      Директор МАОУ «СОШ №1»                         Николаева Т.Л.                

 

 

 

 

 

 

 


